
Tütarlapsed

1 Maarja Kalev 14.10.1990 Tallinna Inglise Kolledž 12,88/+3,7 12,91/+3,7 26
2 Svetlana Abromova 20.06.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 13,28/+3,7 13,21/+3,7 24
3 Brita Kroosmann 16.01.1990 Prantsuse Lütseum 13,31/+1,5 13,35/+3,7 23
4 Anna Tarnašinski 8.09.1989 Sikupilli Keskkool 13,50/+1,5 13,54/+3,7 22
5 Jaana Kalev 13.06.1905 J.Westholmi Gümnaasium 13,72/-0,4 13,62/+3,7 21
6 Liisa Eero 9.03.1992 Kadrioru Saksa Gümnaasium 13,53/+3,7 13,71/+3,7 20
7 Kaia Küllik 29.03.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 13,51/+1,5 13,79/+3,7 19
8 Annika Sakkarias 21.08.1991 Sikupilli Keskkool 13,56/-0,4 13,80/+3,7 18
9 Kristina Dolmotava 8.01.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 13,72/+1,5 17

10 Helin Meier 20.04.1992 Järveotsa Gümnaasium 13,90/+1,5
11 Inga Soone 25.03.1991 Mustamäe Gümnaasium 13,94/+1,5
12 Ulla - Mari Niit 28.08.1993 Tallinna Reaalkool 14,01/-0,4
13 Kaidi Soiela 12.04.1992 Väike-Õismäe Gümnaasium 14,02/+1,5
14 Greta Kalvi 1.12.1992 Rocca al Mare Kool 14,51/-0,4

Nastja Solovjova 13.05.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 14,51/+3,7
15 Marianna Raud 7.06.1990 Sikupilli Keskkool 14,54/+3,7
16 Kerstin Nurmik 5.09.1990 Sõle Gümnaasium 14,55/-0,4
17 Kristina Javorskaja 26.02.1990 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 14,71/+3,7
18 Nadezda Klišova 7.09.1990 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 15,64/-0,4

Pauline Viidu 12.02.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium DQ

1 Elvira Petrova 20.04.1991 Mustamäe Humanitaargümn. 2.31,87 26
2 Darja Müürsepp 27.11.1990 Laagna Gümnaasium 2.34,40 24
3 Marianne Jürgenson 13.04.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.35,13 23
4 Roza Zazaletdinova 28.04.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 2.35,81 22
5 Mari-Liis Medar 10.05.1992 Järveotsa Gümnaasium 2.39,30 21
6 Iris Heinsoo 14.02.1990 Tallinna Ühisgümnaasium 2.40,00 20
7 Hanna Rohtla 15.12.1991 Mustamäe Gümnaasium 2.44,21
8 Madlen Hirtentreu 10.02.1993 21. Kool 2.44,44
9 Natalja Mironova 4.12.1990 Tallinna 32. Keskkool 2.50,15

10 Matleen Makko 3.01.1990 21. Kool 2.51,19
11 Birgit Vanaveski 2.12.1989 Tallinna Ühisgümnaasium 2.53,56

Tiina Albert 26.01.1991 Tallinna Ühisgümnaasium DQ
Luisa Männilaan 11.08.1991 21. Kool DQ

1 Polina Seledsova 21.05.1990 Prantsuse Lütseum 1.55 26
2 Darja Barbaroš 15.08.1990 Tõnismäe Reaalkool 1.55 24
3 Julia Mikoljuk 16.07.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 1.55 23

Kõrgushüpe

Esimene päev

Noorem vanuseklass

100 meetri jooks

800 meetri jooks

Tallinna koolinoorte 2006.a. meistrivõistlused 
kergejõustikus

25.-26.mai 2006.a.
Kadrioru staadion



4 Kädi-Krislin Miggur J.Westholmi Gümnaasium 1.50 22
5  Roza Zazaletdinova 28.04.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 1.50 21
6 Regina Paet 5.04.1991 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50 20
7 Mariann Saar 15.01.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.45 19
8 Kristina Grozovskaja Lilleküla Gümnaasium 1.45 18

Lehti Alver 29.10.1991 Tallinna Reaalkool 1.45 18
9 Mari-Liis Medar 10.05.1992 Järveotsa Gümnaasium 1.45 16

10 Anastassia Aleksejeva Lasnamäe Gümnaasium 1.40 15
11 Keiu-Karin Rinne 7.09.1990 Mustamäe Gümnaasium 1.35 14
12 Selene Gnadenteich 24.10.1991 Tallinna Reaalkool 1.35 13
13 Kristi Kirk J.Westholmi Gümnaasium 1.35 12
14 Sigrit Semeldson 8.08.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.35 11
15 Kadi Mikli 2.08.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.35 10

1 Jaana Kalev J.Westholmi Gümnaasium 10.13 26
2 Kertu Pals 15.11.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 9.99 24
3 Gertel Murd 23.08.1991 Tallinna Heleni Kool 9.67 23
4 Marie Siimpoeg 5.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 9.31 22
5 Vika Filippova 28.09.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 9.09 21
6 Liis Ots 20.01.1990 21. Kool 8.91 20
7 Sonja Talolai 29.04.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 8.74 19
8 Triinu Tamsar 16.10.1990 21. Kool 8.05 18
9 Anne-Riin Arismaa 21.12.1989 Mustamäe Gümnaasium 8.04 17

10 Julia Mikoljuk 16.07.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 8.03 16
11 Egle Susi 19.10.1990 Sõle Gümnaasium 7.90 15
12 Polina Gusseva 20.09.1991 Lasnamäe Gümnaasium 7.86 14
13 Anna Demetreva 13.01.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 7.77 13
14 Ksenija Filippova 10.09.1991 Mustjõe Humanitaar Gümn. 7.68
15 Miia Narusk Tallinna Kristiine Gümnaasium 7.60
16 Kristina Lindla 3.12.1991 21. Kool 7.42
17 Julia Korneeva 14.12.1989 Mustjõe Gümnaasium 7.37
18 Mari Mäekivi 3.03.1990 Kadrioru Saksa Gümnaasium 7.31
19 Grete Roosilet 11.01.1991 Arte Gümnaasium 7.27
20 Anette Rohunurm 22.07.1991 Tallinna Reaalkool 7.16
21 Mailiis Klaus 23,11,89 Tallinna Heleni Kool 7.09
22 Lera Donets 24.09.1990 Mustjõe Humanitaar Gümn. 7.05
23 Ella Käi 13.03.1990 Tallinna 32. Keskkool 6.59
24 Kristi Kivistik 2.02.1990 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.44

Poeglapsed

1 Asko Anipai 2.10.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 11,25/+2,6 11,08/+0,7 26
2 Richard Pulst 4.12.1991 Audentese Erakool 11,30/+2,6 11,22/+0,7 24
3 Rasmus Rooks 22.02.1992 Kuristiku Gümnaasium 11,69/+0,7 11,60/+0,7 23
4 Magnus Krik 8.01.1990 Laagna Gümnaasium 11,79/+2,6 11,78/+0,7 22
5 Vahur Onton 17.05.1990 Sõle Gümnaasium 11,80/+2,6 11,80/+0,7 21
6 Mart Saarmann 1.06.1991 Audentese Erakool 12,00/-0,6 11,97/+0,7 20
7 Jurii Kondratjev 31.12.1990 Lasnamäe Vene Gümnaasium 11,96/-0,6 11,98/+0,7 19
8 Gert Glükmann 30.07.1990 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,88/+2,6 11,99+0,7 18
9 Margus Potisepp 26.06.1990 21. Kool 12,04/+2,6 17

Kuulitõuge 3 kg

100 m jooks



10 Kaur Laaneväli 25.04.1990 Tallinna Kunstigümnaasium 12,09/+0,7 16
11 Taavi Kirss 25.08.1991 Tallinna Reaalkool 12,17/-2,1 15
12 Aleksander Stepanov 6.02.1989 Tõnismäe Reaalkool 12,23/-2,1 14
13 Marten Ivarinen 12.04.1990 Laagna Gümnaasium 12,24/+2,6 13
14 Harri Mündel 28.05.1991 Tallinna 32. Keskkool 12,26/-0,6 12
15 Taavi Toppi 17.04.1990 Pirita Majandusgümnaasium 12,33/-0,7 11
16 Igor Kuzmenko Lasnamäe Gümnaasium 12,47/-0,6 10
17 Roman Kosak 21.11.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 12,55/+0,7 9
18 Roger Teppo 30.01.1991 Tallinna Kunstigümnaasium 12,58/-2,1 8

Kaarel Nestor 1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 12,58/-2,1 8
19 Egon Lund 9.11.1991 Järveotsa Gümnaasium 12,69/+0,7 6
20 Erik Aunapuu 30.10.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 12,73/+0,7

Aleksander Savtšenko 5.08.1989 Tõnismäe Reaalkool 12,73/-0,7
21 Mihkel Annus 12.01.1990 Inglise Kolledž 12,75/-0,7

Kristjan Raid 21.11.1990 Lilleküla Gümnaasium 12,75/+0,7
22 Maksim Sudakov 24.04.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 12,86/+0,7

Siim Põldsaar 29.10.1992 Järveotsa Gümnaasium 12,86/+2,6
23 Roman Sidozov 12.11.1990 Läänemere Gümnaasium 12,95/-0,7
24 Rauno Tomson 6.02.1991 Lilleküla Gümnaasium 13,04/-0,6
25 Ragnar Kullamäe 24.08.1991 Nõmme Gümnaasium 13,12/+0,7
26 Ervin Mõssin Lasnamäe Gümnaasium 13,17/-0,7
27 Valeri Nikolajev 1989 Tallinna Heleni Kool 13,23/-0,7
28 Jaanud Põldre 21.10.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 13,33/-0,6
29 Georg Lanno 18.01.1992 Mustamäe Gümnaasium 13,38/-0,6
30 Kirill Kaljuznõi 15.05.1989 Tõnismäe Reaalkool 13,53/-0,7
31 Andrei Mašalo 1.02.1991 Ranniku Gümnaasium 13,65/-2,1
32 Antony-Aleks Mõttus 11.06.1991 Mustamäe Gümnaasium 13,67/-2,1

Jorgen Liiv 12.04.1990 Pirita Majandusgümnaasium DQ

1 Andreas Soome 29.10.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.04,32 26
2 Kristjan Ruuse 14.09.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.11,72 24
3 Kaspar-Tanel Tuisk 29.03.1991 21. Kool 2.12,72 23
4 Oleg Malõšev 30.05.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 2.14,88 22
5 Andy Gebruk 31.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.17,26 21
6 Kenet Kroon 26.05.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.17,31 20
7 Vitali Beresnjev Lasnamäe Gümnaasium 2.20,33
8 Anti Schulz 3.11.1989 Tallinna 32. Keskkool 2.28,29
9 Bondo Zakariadze Juhkentali Gümnaasium 2.30,72

10 Oleg Koren 18.02.1991 Tõnismäe Reaalkool 2.32,20
11 Sergei Baditski Lasnamäe Gümnaasium 2.40,71
12 Anton Petrov 9.12.1989 2.48,66

Artur Alaküla 21.01.1990 Tallinna Humanitaargümnaasium DQ

1 Asko Anipai 2.10.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 6.74 +1,2 26
2 Richard Pulst 4.12.1991 Audentese Erakool 6.51 +1,4 24
3 Gert Glükmann 30.07.1990 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.02 +1,2 23
4 Rasmus Rooks 22.02.1992 Kuristiku Gümnaasium 5.96 +1,8 22
5 Raul Kippar 8.12.1989 Tallinna Reaalkool 5.85 +0,8 21
6 Martin Berggren 19.11.1989 Tallinna Reaalkool 5.63 -0,3 20

Kaugushüpe

800 meetri jooks



7 Märt Pakats 21.05.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 5.63 -0,1 19
8 Jurii Kondratjev 31.12.1990 Lasnamäe Vene Gümnaasium 5.59 -0,6 18
9 Anton Linholm 4.05.1990 Laagna Gümnaasium 5.53 +0,3 17

10 Kennet Tamman 3.01.1990 Arte Gümnaasium 5.43 -1,3 16
11 Roman Kosak 21.11.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 5.41 +0,7 15
12 Roman Sidozov 16.11.1990 Läänemere Gümnaasium 5.34 -0,1 14
13 Jago Hommik 18.09.1990 Tallinna 32. Keskkool 5.32 +0,5 13
14 Henrik Kutberg 2.11.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.25 -1,1 12
15 Jens-Markus Juhanson 18.03.1992 Rocca Al Mare Kool 5.18 -0,1 11
16 Jevgeni Utkin Lasnamäe Gümnaasium 5.15 +1,3 10
17 Kirill Rezvõhh 23.06.1989 Mustjõe Gümnaasium 5.04 +1,6 9
18 Aleksei Gorbatš 3.06.1990 Mustjõe Gümnaasium 4.98 +0,6
19 Siim Põldsaar 29.10.1992 Järveotsa Gümnaasium 4.85 -0,1
20 Roman Sorokin Lasnamäe Gümnaasium 4.81 -0,9
21 Siim Pavel 1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.54 -1,3

1 Hendri Lepik 18.94.1990 Laagna Gümnaasium 1,80 26
2,3 Märt Pakats 21.05.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.75 24

Rauno Öeren 19.03.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.75 24
4 Lauri Varmann 27.03.1991 Tallinna Reaalkool 1.70 22
5 Kristjan Evart 26.01.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.65 21
6 Mikk Eerik 21.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.65 20

Harri Mündel 28.05.1991 Tallinna 32. Keskkool 1.65 20
8 Meelis Siimson 29.11.1992 Rocca Al Mare Kool 1.60 18
9 Rasmus-Andres Kirber 8.01.1990 21. Kool 1.55 17

10 Jevgeni Utkin Lasnamäe Gümnaasium 1.50 16
Roman Sorokin Lasnamäe Gümnaasium 1.50 16

12 Marek Pruuli 1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.50 14
13 Raigo Vahtrik 21.06.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.50 13
14 Kaur Kuuskmäe 1991 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.45 12

Ilja Botšurko 27.09.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 1.45 12
Antony-Aleks Mõttus 11.06.1991 Mustamäe Gümnaasium 1.45 12
Dima Gretšanõi 20.11.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 1.45 12

18 Aleksandr Kaisin 24.05.1989 Tallinna Heleni Kool 1.40 8

1 Hendri Lepik 18.04.1990 Laagna Gümnaasium 4.00 26
2 Reimo Oja 2.02.1991 Kivimäe Põhikool 3.30 24
3 Madis Kõpper Arte Gümnaasium 3.00 23
4 Rauno Ööbik 19.04.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.80 22
5 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Rocca al Mare Kool 2.80 21
6 Martin Bergren 19.11.1989 Tallinna Reaalkool 2.70 20
7 Eimar Viisel 30.10.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.70 19
8 Anri Mulin 24.10.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.60 18
9 Ardo Kiirkivi 9.11.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.40 17

10 Lauri Kalm 30.07.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.30 16
Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 0
Lauri Lember 1.09.1989 Kadrioru Saksa Gümnaasium DQ

Kõrgushüpe

Teivashüpe



1 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Pirita Majandusgümnaasium 13.48 26
2 Urmo Andressoo 17.04.1991 Inglise Kolledž 13.09 24
3 Juhan Aguraiuja 25.09.1989 Kadrioru Saksa Gümnaasium 13.07 23
4 Taavi Toppi 17.04.1990 Pirita Majandusgümnaasium 12.30 22
5 Andreas Lea 20.10.1989 Arte Gümnaasium 11.29 21
6 Sten Põldsamm 29.10.1989 Tallinna Reaalkool 10.96 20
7 Rudolf Põld 9.01.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.27 19
8 Koit- Georg Peterson 1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.21 18
9 Kaur Laaneväli 25.04.1990 Tallinna Kunstigümnaasium 10.12 17

10 Vladimir Ljubimtsev Juhkentali Gümnaasium 9.93 16
11 Jevgeni Peršin 3.05.1990 Mustjõe Gümnaasium 9.92 15
12 Joonas Kiiver 23.01.1990 21. Kool 9.88 14
13 Kaarel Sein 27.06.1990 Tallinna 32. Keskkool 9.71 13
14 Frank Viikberg 5.02.1990 Tallinna Ühisgümnaasium 9.63 12
15 Lauri Rant 6.04.1990 Mustamäe Gümnaasium 9.44 11
16 Viktor Tarakanov 22.03.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 9.41 10
17 Timo Vilumets 18.06.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 9.26 9
18 Joonas Hirv 22.05.1990 Tallinna 32. Keskkool 9.23
19 Valeri Nikolajev 1989 Tallinna Heleni Kool 9.20
20 Mihhail Ogurtsov 7.06.1991 Lasnamäe Gümnaasium 9.11
21 Pavel Ivanov 8.09.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 9.17
22 Vitali Platonov 16.12.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 8.80
23 Andre Johanson 6.04.1990 Tallinna 32. Keskkool 8.76
24 Georg Lanno 18.01.1992 Mustamäe Gümnaasium 7.53
25 Mihail Marakasov Juhkentali Gümnaasium 6.95

Neiud

1 Helene Piir 19.12.1988 Sikupilli Keskkool 12,53/-2,5 12,29/+0,3 26
2 Stiina Ottesson 16.11.1988 Mustamäe Gümnaasium 12,81/-0,7 12,47/+0,3 24
3 Anni Tolk 16.09.1989 Tallinna Reaalkool 12,97/-0,7 12,69/+0,3 23
4 Kaisa-Piia Pedajas 25.06.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12,94/-0,7 12,81/+0,3 22
5 Elein Püüman 8.06.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 13,29/-0,7 12,97/+0,3 21
6 Kristina Ulitina 28.01.1988 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 13,28/-2,5 13,01/+0,3 20
7 Ulla Männi 13.01.1987 Tallinna Reaalkool 13,51/-2,5 13,21/+0,3 19
8 Liisi Pinta 25.04.1988 Kuristiku Gümnaasium 13,57/-0,7 18
9 Sandra Must Tallinna 32. Keskkool 13,64/-0,7 17

10 Mariliis Tamm Lilleküla Gümnaasium 13,69/-0,7 16
11 Kärt Varendi 7.03.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 13,81/-2,5 15
12 Greete Glückmann 20.11.1988 Kadrioru Saksa Gümnaasium 13,98/-0,7 14
13 Ave-Liis Saluver 17.03.1989 21. Kool 14,09/-0,7 13

Kartel-Neda Seinberg 3.11.1989 Tallinna Ühisgümnaasium 14,09/-2,5 13
14 Kätlin Kentel 7.05.1987 Tallinna Pääsküla Gümnaasium 14,16/-0,7 11
15 Kristina Õllek 27.10.1989 21. Kool 14,28/-0,7 10
16 Miina Karafin 25.04.1988 21. Kool 14,33/-2,5 9
17 Jaanika Saareleht Arte Gümnaasium 14,45/-2,5
18 Liina Pajuviidik 15.06.1988 Laagna Gümnaasium 14,54/-0,7
19 Jekaterina Inostrantseva Lasnamäe Gümnaasium 14,88/-0,7
20 Tiina Villemson 24.05.1989 Sikupilli Keskkool 15,12/-0,7
21 Nelja Porfonova 8.01.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 15,85/-0,7

Vanem vanuseklass

100 meetri jooks

Kuulitõuge 5 kg



1 Kersti Miller 22.08.1988 Tallinna Reaalkool 59,54 26
2 Evgenija Mateitšuk 12.07.1989 Mustamäe Reaalgümnaasium 1.00,11 24
3 Dane Must 8.10.1987 Kuristiku Gümnaasium 1.01,50 23
4 Marju Stern 20.02.1989 Lasnamäe Gümnaasium 1.01,99 22
5 Marika Turb 23.01.1989 Mustamäe Gümnaasium 1.02,46 21
6 Katrena Tenno 7.07.1988 Arte Gümnaasium 1.03,10 20
7 Sandra Kentel 9.09.1988 Tallinna Reaalkool 1.04,03 19
8 Elsi Leist 1.06.1987 Mustamäe Gümnaasium 1.04,82 18
9 Õnne Stern 4.01.1988 Lasnamäe Üldgümnaasium 1.06,18 17

10 Eva-Leena Prits 23.09.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.07,48 16
11 Irina Magrelo 28.12.1987 Mustjõe Gümnaasium 1.08,46 15
12 Anna Maria Ülviste 25.09.1988 Tallinna Ühisgümnaasium 1.08,79 14
13 Liina Pajuviidik 15.06.1988 Laagna Gümnaasium 1.09,17 13
14 Ele Rieberg 24.06.1988 Arte Gümnaasium 1.09,88 12
15 Kai Härms 8.05.1988 Arte Gümnaasium 1.11,81 11

vv Reet Link 23.12.1988 Arte Gümnaasium 1.08,69

1 Elen Viikmann 11.12.1987 Sikupilli Keskkool 41.20 26
2 Marili Toots 12.04.1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 38.68 24
3 Anne-Mai Angerjärv 15.04.1988 Pirita Majandusgümnaasium 37.90 23
4 Kadri Kuub 12.08.1987 Tallinna Tehnikagümnaasium 36.26 22
5 Johanna Liblik 24.10.1988 Tallinna Reaalkool 34.51 21
6 Tatjana Korobka 1.11.1986 Lasnamäe Üldgümnaasium 33.26 20
7 Tuuli Riit 7.01.1989 Tallinna Inglise Kolledž 31.48 19
8 Jelena Strekolovskaja 22.02.1986 Tallinna Heleni Kool 31.17 18
9 Maria Jänese 27.02.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 30.92 17

10 Anu Jõudna 04.0587 Mustamäe Gümnaasium 30.24 16
11 Johanna Vunder 22.10.1987 Tallinna Reaalkool 29.18 15
12 Selene Volt 22.01.1989 Tallinna 32. Keskkool 27.44 14
13 Kati Kõverjalg 3.04.1987 Sikupilli Keskkool 27.04 13
14 Lembi Vaher 11.02.1987 Tallinna Ühisgümnaasium 26.55 12
15 Kerttu-Liina Urke 24.04.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.34 11
16 Regina Soop 21.12.1987 21. Kool 25.23 10
17 Liivia Ormlis 11.11.1988 Arte Gümnaasium 25.18 9
18 Kadi Sikka 9.04.1989 Kadrioru Saksa Gümnaasium 24.98 8
19 Liisa Kull 9.03.1989 Järveotsa Gümnaasium 24.24 7
20 Evelin Aasmäe 12.01.1987 Laagna Gümnaasium 23.56 6
21 Eva Piirsalu 11.04.1989 Tallinna 37. Keskkool 20.92 5
22 Kristiina Piirissild 17.03.1987 Mustamäe Gümnaasium 18.46 4

1 Kadri Kuub 12.08.1987 Tallinna Tehnikagümnaasium 34.55 26
2 Anne-Mai Angerjärv 15.04.1988 Pirita Majandusgümnaasium 31.11 24
3 Kärt Kuningas 3.09.1989 Sikupilli Keskkool 29.96 23
4 Katrin Pabbo 19.12.1986 Nõmme Gümnaasium 28.72 22
5 Evelin Aasmäe 12.01.1987 Laagna Gümnaasium 27.41 21
6 Liis Roosenberg 24.11.1989 21. Kool 27.24 20
7 Helen Objartel 12.04.1987 Tallinna Reaalkool 25.53 19

Kettaheide

400 meetri jooks

Odavise 600 g



8 Kati Kõverjalg 3.04.1987 Sikupilli Keskkool 22.28 18
9 Regina Soop 21.12.1987 21. Kool 21.41 17

10 Kadri Erit 5.10.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 20.76 16
11 Mai Sakk 31.03.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 19.65
12 Helin Pungas 9.05.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 19.42
13 Krislin Saag 21.06.1988 Lasnamäe Üldgümnaasium 19.13
14 Lembi Vaher 11.02.1987 Tallinna Ühisgümnaasium 18.44
15 Seleene Volt 22.01.1989 Tallinna 32. Keskkool 18.32
16 Eveli Kivi 14.04.1988 Laagna Gümnaasium 18.18
17 Kerttu-Liina Urke 24.04.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 17.59
18 Sirlet Viilas 5.04.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 16.42
19 Katja Ivanova 15.12.1988 Ehte Humanitaargümnaasium 16.24
20 Nastja Zezdetskaja Lasnamäe Gümnaasium 13.98
21 Julia Vasiltsenko Ehte Humanitaargümnaasium 10.59

Noormehed

1 Mihail Kovtun 2.02.1988 Läänemere Gümnaasium 11,57/-0,6 11,36/+0,9 26
2 Raido Hallop 6.10.1986 Nõmme Gümnaasium 11,74/-0,6 11,63/+0,9 24
3 Juri Tjurin 23.11.1988 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 11,74/+1,8 11,65/+0,9 23
4 Erko Siller 24.02.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11,62/+1,8 11,75/+0,9 22
5 Jaroslav Dmitrijev 12.09.1988 Juhkentali Gümnaasium 11,83/+1,8 11,77/+0,9 21
6 Martin Talu 10.08.1987 Lasnamäe Üldgümnaasium 11,99/+1,8 11,78/+0,9 20
7 Raimo Pregel 29.05.1987 Kuristiku Gümnaasium 12,02/+1,1 12,05/+0,9 19
8 Siim Puskar 8.12.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,04/+0,2 12,10/+0,9 18
9 Jaan Pärtna 29.07.1987 Tallinna Reaalkool 12,04/-1,8 17

10 Alger Magero 24.11.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,07/+1,8 16
11 Toomas Orm 25.11.1988 Kadrioru Saksa Gümnaasium 12,14/+1,1 15
12 Ken Akerta 31.08.1988 Arte Gümnaasium 12,16/-0,6 14
13 Sergei Anisimov 10.07.1988 Ehte Humanitaargümnaasium 12,18/+0,2 13
14 Ott Saat 5.08.1988 Tallinna Heleni Kool 12,23/+1,1 12
15 Raul Potisepp 21.12.1986 21. Kool 12,27/+1,8 11
16 Uku Tarlap 1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 12,34/+0,2 10
17 Daniel Novikov Mustamäe Reaalgümnaasium 12,52/+0,2 9
18 Dmitri Jurkin 14.09.1988 Mustamäe Humanitaargümnaasium 12,56/+0,2 8
19 Anton Kask 9.08.1988 Mustamäe Reaalgümnaasium 12,70/+1,1
20 Siim Kärner Laagna Gümnaasium 12,71/-0,6
21 Juri Zarva 10.11.1988 Läänemere Gümnaasium 12,83/+0,2
22 Tõnis Välja 6.09.1989 Mustamäe Gümnaasium 12,84/+0,2
23 Artjom Petrov 24.02.1988 Tallinna Heleni Kool 12,86/-0,6
24 Tarmo Piigli 1.10.1987 Tallinna Heleni Kool 12,88/+1,8
25 Dmitri Zinovjev 15.09.1988 Läänemere Gümnaasium 13,09/-0,6
26 Konstantin Tjutjažov 5.03.1989 Läänemere Gümnaasium 13,36/+0,2
27 Sergei Hlebnikov 16.04.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 13,32/-0,6

1 Edgar Lipping 17.12.1986 Prantsuse Lütseum 51,48 26
2 Aleksandr Bogatõrjov 22.02.1987 Mustamäe Humanitaargümnaasium 51,82 24
3 Rasmus Toome 31.08.1987 Vanalinna Hariduskolleegium 52,86 23
4 Marek Korindt 25.10.1988 Pirita Majandusgümnaasium 52,88 22
5 Ilja Suhhanov 28.10.1987 Ranniku Gümnaasium 53,10 21

100 meetri jooks

400 meetri jooks



6 Sergei Anisimov 10.07.1988 Ehte Humanitaargümnaasium 53,15 20
7 Lauri Kadakas 24.10.1986 Tallinna 32. Keskkool 54,28 19
8 Lauti Vilt 7.06.1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 54,80 18
9 Markku Koplimaa Väike- Õismäe Gümnaasium 55,32 17

10 Renee Saar 1.03.1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 55,36 16
11 Maksim Zabelin 27.06.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 55,69 15
12 Indrek Makki 22.07.1987 Sikupilli Keskkool 56,00 14
13 Madis Stern 20.02.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 56,03 13
14 Janno Enno 26.10.1987 Arte Gümnaasium 56,41 12
15 Tõnis Eilat 10.08.1987 Õismäe Humanitaargümnaasium 56,62 11
16 Peeter Kormašov 10.10.1987 Kadrioru Saksa Gümnaasium 57,12 10
17 Maksim Teslenko 9.08.1987 Ehte Humanitaargümnaasium 57,39 9
18 Lauri Reedik 27.01.1989 Mustamäe Gümnaasium 57,37 8
19 Priit Mäeorg 9.12.1987 Arte Gümnaasium 57,43 7
20 Kristjan Mereste 23.10.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 57,51 6
21 Janar Toomet Väike- Õismäe Gümnaasium 57,67 5
22 Madis Rist 5.11.1988 Tallinna 32. Keskkool 58,40 4
23 Marek Tarraste 4.11.1987 Arte Gümnaasium 59,18 3
24 Hardi Aaspõllu 25.06.1987 Mustamäe Gümnaasium 1.00,90 2

vv Stanislav Saiov Mustamäe Humanitaargümnaasium 55,4

1 Dmitri Davõdov 22.05.1987 Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.37,92 26
2 Meelis Laht 19.08.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 9.39,07 24
3 Andrei Verner 7.05.1987 Laagna Gümnaasium 9.41,23 23
4 Ayrton Grasman 1988 Gustav Adolfi Gümnaasium 9.48,11 22
5 Indrek Reinsoo 11.08.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.48,13 21
6 Mihkel Einblau 19.11.1986 Tallinna Tehnikagümnaasium 9.51,76 20
7 Pirmin Tamm 15.08.1988 Gustav Adolfi Gümnaasium 10.00,62 19
8 Rain Kuldjärv 1986 J. Westholmi Gümnaasium 10.04,66 18
9 Frank Jüris 17.02.1987 Arte Gümnaasium 10.09,70 17

10 Siim Kauge Arte Gümnaasium 10.16,97 16
11 Denis Danilkin 14.08.1987 Tallinna Humanitaargümnaasium 10.18,65 15
12 Matt Rammo 11.04.1988 Tallinna Kunstigümnaasium 10.26,53 14
13 Madis Jaagura 10.12.1987 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.40,62 13
14 Andrei Ussov 1.08.1986 Tõnismäe Reaalkool 11.07,54
15 Kornei Litvinov 14.06.1989 Tõnismäe Reaalkool 11.22,03
16 Raido Rusch 1987 J. Westholmi Gümnaasium 11.50,54
17 Rene Ehasalu 24.06.1989 Tallinna 32. Keskkool 13.37,13

1 Spartak Ljašenko 28.08.1988 Kuristiku Gümnaasium 6.93 +0,3 26
2 Anton Piskazjov Lasnamäe Gümnaasium 6.45 -0,5 24
3 Marek Korindt 25.10.1988 Pirita Majandusgümnaasium 6.39 +0,6 23
4 Juhan Kilumets 15.10.1989 21. Kool 6.34 +1,5 22
5 Juri Tjurin 23.11.1988 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 6.24 +1,2 21
6 Jaroslav Dmitrijev 12.09.1988 Juhkentali Gümnaasium 5.96 -0,1 20
7 Ken Akerta 31.08.1988 Arte Gümnaasium 5.94 +0,7 19
8 Tõnu Niilo 26.10.1986 21. Kool 5.92 +1,1 18
9 Anti Vimb 6.05.1988 Rocca Al Mare Kool 5.80 +0,2 17

10 Toomas Orm 25.11.1988 Kadrioru Saksa Gümnaasium 5.79 +0,2 16

Kaugushüpe

3000 meetri jooks



11 Anton Kask 9.08.1988 Mustamäe Reaalgümnaasium 5.54 +1,1 15
12 Priit Mäeorg 9.12.1987 Arte Gümnaasium 5.43 -0,7 14
13 Lauri Reedik 27.01.1989 Mustamäe Gümnaasium 5.41 +1,6 13
14 Martti Kuura 26.04.1990 Sikupilli Keskkool 5.38 -0,8 12
15 Ott Saat 5.08.1988 Tallinna Heleni Kool 5.37 -0,5 11
16 Anton Mihailov 30.01.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 5.36 +0,2 10
17 Marek Tarraste 4.11.1987 Arte Gümnaasium 5.33  0,0 9
18 Martin Martsepp 15.07.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.21 +1,0 8
19 Tarmo Piigli 1.10.1988 Tallinna Heleni Kool 5.21 +1,0 7
20 Oleg Movko 14.06.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 5.20 +0,9 6
21 Ragnar Rostok 17.07.1989 Tallinna 32. Keskkool 5.19 +0,6
22 Karl Kiisel 29.04.1989 Mustamäe Gümnaasium 5.09 -0,4
23 Vitali Liopatnjuk 13.04.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 4.94 -0,7
24 Artjom Petrov 24.02.1988 Tallinna Heleni Kool 4.76  0,0
25 Taavi Tubilis 30.05.1988 Lasnamäe Gümnaasium 4.64 -0,6

Martin Talu 10.08.1987 Lasnamäe Üldgümnaasium 0

1 Fjodor Mordvintsev 7.08.1988 Ranniku Gümnaasium 13.52 +1,5 26
2 Kristjan Parve 1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12.97 +1,4 24
3 Andrei Stavitski Lasnamäe Gümnaasium 12.96 +0,6 23
4 Jaanus Joller 1987 J. Westholmi Gümnaasium 12.65 +1,3 22
5 Silver Paling 3.08.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12.35 +1,2 21
6 Ronne Sära 8.12.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11.93 +0,2 20
7 Martin Vahtramäe 8.03.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.88 +0,2 19
8 Toomas Korenev 26.06.1989 Arte Gümnaasium 11.82 +1,0 18
9 Daniel Kaasik 6.11.1987 Tallinna Reaalkool 11.62 +0,9 17

10 Martin Martsepp 15.07.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 11.51 +1,4 16
11 Raol Kallas 8.09.1988 21. Kool 11.31 +1,9 15
12 Steven Orub 1987 J. Westholmi Gümnaasium 11.30 +0,6 14
13 Margus Klementsov 11.05.1989 Mustamäe Gümnaasium 11.18 +1,0 13
14 Indrek Benno 16.05.1987 Tallinna Reaalkool 10.98 +1,7
15 Henri Tuulik 3.03.1988 21. Kool 10.80 +1,8

1 Hendrik Themas 1.06.1989 Õismäe Humanitaargümnaasium 4.30 26
2 Hendrik Ahuna 1.09.1989 Tallinna Reaalkool 3.60 24
3 Siim Juhani 24.10.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.40 23
4 Kristjan Keskpaik 24.12.1988 Tallinna Ühisgümnaasium 3.40 22
5 Allan Pilt 15.06.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.40 21
6 Madis Pilt 14.01.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.40 20
7 Madis Upan 19.10.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.20 19

8,9 Jaanus Juhani 15.01.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.10 18
Priit Kallaste 12.11.1989 Inglise Kolledž 3.10 18

10 Marko Vahher 26.11.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.90 16

1 Ott Piibemann 14.01.1987 Tallinna 32. Keskkool 57.18 26
2 Ramo Kask 13.07.1989 Pirita Majandusgümnaasium 54.86 24
3 Andres Kikas 7.08.1988 Mustamäe Gümnaasium 54.10 23
4 Hendrik Themas 1.06.1989 Õismäe Humanitaargümnaasium 52.51 22
5 Rauno Õismaa 17.06.1989 Pirita Majandusgümnaasium 49.60 21

Kolmikhüpe

Teivashüpe

Odavise 700 g



6 Mikk Sarik 2.08.1987 Tallinna Reaalkool 49.59 20
7 Ivar Gusev 1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 48.94 19
8 Sander Šein 30.01.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 46.90 18
9 Lauri Renter 12.08.1988 Tallinna 37. Keskkool 46.23 17

10 Mathias Tammaru 1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 45.50 16
11 Remo Raud 12.09.1986 Tallinna Reaalkool 45.17 15
12 Hendrik Toompere 17.11.1986 Tallinna Reaalkool 45.02 14
13 Sten Kosina 30.06.1988 Tallinna 32. Keskkool 44.92 13
14 Siim Paisujõe 14.09.1988 Kuristiku Gümnaasium 44.80 12
15 Jaanus Joller 1987 J. Westholmi Gümnaasium 43.55 11
16 Siim Kutsar 10.09.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 43.46 10
17 Stanislav Saiov 17.04.1987 Mustamäe Humanitaargümnaasium 43.07 9
18 Mihkel Tamm 16.01.1988 Nõmme Gümnaasium 42.50 8
19 Toomas Korenev 26.06.1989 Arte Gümnaasium 41.92 7
20 Tiit Savason 12.04.1988 Tallinna 37. Keskkool 40.66 6
21 Aare Jamnes 2.08.1989 Arte Gümnaasium 40.48 5
22 Mikk Parre 14.08.1989 Mustamäe Gümnaasium 38.96 4
23 Andrei Kovalev 6.06.1988 Läänemere Gümnaasium 37.97 3
24 Timo Kasvand 6.07.1991 Tallinna 32. Keskkool 35.40 2
25 Rasmus Kivi 1987 J. Westholmi Gümnaasium 32.34 1

1 Tanel Terase 26.05.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 44.60 26
2 Ramo Kask 13.07.1989 Pirita Majandusgümnaasium 42.08 24
3 Erik Saar 8.03.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 41.77 23
4 Vaido Veek 2.02.1987 Tallinna 32. Keskkool 37.65 22
5 Gert Rahnel 17.06.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 36.61 21
6 Lauri Renter 12.08.1988 Tallinna 37. Keskkool 35.34 20
7 Martin Kupper 31.05.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 34.24 19
8 Mihkel Tamm 16.01.1988 Nõmme Gümnaasium 32.38 18
9 Martin Tamm 16.01.1988 Nõmme Gümnaasium 30.03 17

10 Marko Habicht 13.03.1987 Lilleküla Gümnaasium 29.29 16
11 Siim Karu 8.02.1988 Rocca Al Mare Kool 26.90 15
12 Aare Jamnes 2.08.1989 Arte Gümnaasium 26.34 14
13 Raul Kurrista 25.05.1988 Vanalinna Hariduskolleegium 26.31 13
14 Andres Kikas 7.08.1988 Mustamäe Gümnaasium 25.98 12
15 Olav Vaher 18.10.1986 Tallinna Tehnikagümnaasium 25.97 11
16 Henri Tuulik 3.03.1988 21. Kool 25.68 10
17 Andrei Letošnev Lasnamäe Gümnaasium 22.57
18 Timur Hassanov Lasnamäe Gümnaasium 22.34
19 Martin Sepp 21.04.1987 Tallinna Heleni Kool 21.02
20 Marko Kääramees 4.06.1987 Tallinna Heleni Kool 13.39

Tütarlapsed

1 Eline Linnas 29.10.1991 Tallinna Reaalkool 44,02 26
2 Inga Soone 25.03.1991 Mustamäe Gümnaasium 45,29 24
3 Kristi Kirk J.Westholmi Gümnaasium 45,48 23

Kettaheide 1,75 kg

Teine päev

Noorem vanuseklass

300 meetri jooks



4 Sandra Aasmaa 19.10.1991 Gustav Adolfi Gümnaasium 45,89 22
5 Pauline Viidu 12.02.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 46,14 21
6 Marianne Jürgenson 13.04.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 46,32 20
7 Linda Aasaru 28.09.1990 Kadrioru Saksa Gümnaasium 47,89
8 Merike Nurmsalu J.Westholmi Gümnaasium 48,04
9 Kristina Grozovskaja Lilleküla Gümnaasium 48,07

10 Elvira Petrova 20.04.1991 Mustamäe Humanitaargümn. 48,91
11 Sandra Lukovnikova 13.10.1989 Kadrioru Saksa Gümnaasium 49,03
12 Karoli Kahn 30.06.1992 21. Kool 49,11
13 Madlen Hirtentreu 10.02.1993 21. Kool 49,99
14 Kaia Kollo 4.04.1993 21. Kool 50,00
15 Terje Kõrgemaa 29.03.1991 Nõmme Gümnaasium 50,18

1 Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Tallinna Inglise Kolledž 15,69/-0,4 26
2 Eline Linnas 29.10.1991 Tallinna Reaalkool 15,76/-0,4 24
3 Teele Palumaa 31.03.1990 Tallinna Inglise Kolledž 16,25/-0,4 23
4 Kristi Veski 29.04.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 16,98/-0,4 22
5 Kadi-Kristlin Miggur J.Westholmi Gümnaasium 17,04/-0,4 21
6 Merike Nurmsalu J.Westholmi Gümnaasium 20,46/-0,4 20
7 Maarja Vokksepp 15.01.1990 Laagna Gümnaasium DQ

1 Kristiina Pärn 22.07.1991 Tallinna Ühisgümnaasium 5.50 +1,1 26
2 Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Tallinna Inglise Kolledž 5.44 +1,6 24
3 Triin Vaima 22.03.1991 Rocca al Mare Kool 5.30  0,0 23
4 Brita Kroosmann 16.01.1990 Prantsuse Lütseum 4.70 +1,2 22
5 Pille-Riin Jõudna 14.05.1991 Õismäe Humanitaargümn. 4.90 -0,2 21
6 Svetlana Abromova 20.06.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 4.90 -0,5 20
7 Sandra Aasmaa 19.10.1991 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.85  0,0 19
8 Maarja Kalev 14.10.1990 Tallinna Inglise Kolledž 4.85 +0,4 18
9 Lehti Alver 29.10.1991 Tallinna Reaalkool 4.75 +0,2 17

10 Elina Tamm 1.04.1991 Prantsuse Lütseum 4.72 +0,4 16
11 Kadi Mikli 2.08.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.70 -0,3 15
12 Liisi Sakala 9.04.1991 Nõmme Gümnaasium 4.67 +1,7 14
13 Kristi Veski 29.04.1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.66 -0,6 13
14 Laura Maasik 5.10.1993 Tallinna Reaalkool 4.61 -0,8 12
15 Maarja Vokksepp 15.01.1990 Laagna Gümnaasium 4.55 -0,6 11
16 Karoli Kahn 30.06.1992 21. Kool 4.40 +0,6 10
17 Marge Maidla 21.06.1993 Tallinna Reaalkool 4.33 -0,9
18 Helina Meos Tallinna 32. Keskkool 4.30 +1,3
19 Sandra-Kristin Noot 8.12.1989 Vanalinna Hariduskolleegium 4.25  0,0
20 Merilin Kangro 30.12.1991 Arte Gümnaasium 4.25 +0,4
21 Kerstin Nurmik 5.09.1990 Sõle Gümnaasium 4.10  0,0
22 Kaia Soosaar 24.04.1993 Järveotsa Gümnaasium 4.09  0,0
23 Helin Meier 20.04.1992 Järveotsa Gümnaasium 4.04 +0,2
24 Anastassia Aleksejeva Lasnamäe Gümnaasium 3.69 -0,5

1 Ethel Luhaste 16.01.1991 Tallinna Kunstigümnaasium 33.40 26
2 Keiju-Karin Rinne 7.09.1990 Mustamäe Gümnaasium 31.54 24
3 Heleri Bõmberg 15.07.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 31.12 23

100 meetri tõkkejooks 76/8,00

Kaugushüpe

Odavise 500 g



4 Riin Loo 28.12.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.68 22
5 Merlin Parkel 5.07.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.16 21
6 Sandra-Kristin Noot 8.12.1989 Vanalinna Hariduskolleegium 25.65 20
7 Ave Pärn 24.04.1990 Tallinna Ühisgümnaasium 24.60 19
8 Triin Vaima 22.03.1991 Rocca al Mare Kool 21.28 18
9 Kristiina Pärn 22.07.1991 Tallinna Ühisgümnaasium 20.74 17

10 Kadi Kikkas 27.12.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 19.45
11 Elina Tamm 1.04.1991 Prantsuse Lütseum 18.14
12 Kätlin Smoljakova 1.11.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 17.28
13 Grete Roosileht 11.01.1991 Arte Gümnaasium 15.73
14 Liis Ots 20.01.1990 21. Kool 13.52

1 Teele Palumaa 31.03.1990 Tallinna Inglise Kolledž 29.20 26
2 Riin Loo 28.12.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 24.13 24
3 Heleri Bõmberg 15.07.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.51 23
4 Marie Siimpoeg 5.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.73 22
5 Lera Donets 24.09.1990 Mustamäe Humanitaargümn. 21.38 21
6 Mari Mäekivi 3.03.1990 Kadrioru Saksa Gümnaasium 20.65 20
7 Kätlin Smoljakova 1.11.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 19.51
8 Merlin Parkel 5.07.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 18.94
9 Triinu Känd 11.02.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 17.69

10 Stina Pentjärv 24.08.1990 Tallinna Inglise Kolledž 17.64
11 Annette Rohunurm 22.07.1991 Tallinna Reaalkool 17.19
12 Kadi Kikkas 27.12.1990 Tallinna Tehnikagümnaasium 16.74
13 Selene Gnadenteich 24.10.1991 Tallinna Reaalkool 15.12

Evelina Žuravljova 29.10.1991 Mustamäe Humanitaargümn. DQ
Vika Filippova 28.09.1990 Ehte Humanitaargümnaasium DQ

Poeglapsed

1 Vahur Onton 17.05.1990 Sõle Gümnaasium 38,20 26
2 Edvin Stüf 30.07.1989 Lilleküla Gümnaasium 38,96 24
3 Rauno Treibek 22.12.1990 Kivimäe Põhikool 39,05 23
4 Marten Ivarinen 12.04.1990 Laagna Gümnaasium 39,83 22
5 Margus Potisepp 26.06.1990 21. kool 40,11 21
6 Oleg Malõšev 30.05.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 40,43 20
7 Kristjan Raid 21.11.1990 Lilleküla Gümnaasium 40,52 19
8 Aleksander Savtšenko 5.08.1989 Tõnismäe Reaalkool 41,30 18
9 Anti Schulz 3.11.1989 Tallinna 32. Keskkool 41,58 17

10 Kaarel Vilippus 3.07.1991 Nõmme Gümnaasium 41,71 16
11 Rauno Tomson 6.02.1991 Lilleküla Gümnaasium 41,88 15
12 Rene Pärt 24.09.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 43,45
13 Marek Mäekala Arte Gümnaasium 43,52

Sergei Baditski Lasnamäe Gümnaasium DQ
Lauri Lember 1.09.1989 Kadrioru Saksa Gümnaasium DQ

1 Andreas Soome 29.10.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.31,12 26
2 Andrei Netšaev 25.05.1990 Tallinna Humanitaargümnaasium 4.41,12 24
3 Kenet Kroon 26.05.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.44,46 23

300 meetri jooks

1500 meetri jooks

Kettaheide 1 kg



4 Artur Fedoruk 6.05.1992 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.50,34 22
5 Jürgen Jänese 30.03.1990 Tallinna Reaalkool 4.51,81 21
6 Sander Ligi 18.02.1990 Tallinna Reaalkool 4.51,83 20
7 Alvar Timmerman 1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.52,73 19
8 Robert Murga 18.02.1991 Tõnismäe Reaalkool 4.58,96 18
9 Raiko Heide 23.12.1990 Tallinna Nõmme Põhikool 5.01,87

10 Aleksander Šved 24.03.1992 Tõnismäe Reaalkool 5.02,12
11 Kardo Pardel 3.05.1990 Tallinna 32. Keskkool 5.06,03
12 Tarmo Trumm 27.03.1990 Pirita Majandusgümnaasium 5.07,77
13 Lauri Lepp 11.05.1990 Lasnamäe Üldgümnaasium 5.10,31
14 Ats Sõnajalg 16.01.1990 Tallinna Reaalkool 5.12,51
15 Eduard Ignahhin 1989 Tallinna Heleni Kool 5.35,52

Nikolai Subbotin Lasnamäe Gümnaasium DQ
Einar Niin 11.06.1991 Tallinna Ühisgümnaasium DQ
Evgeni Nikolajev Mustamäe Reaalgümnaasium DQ

1 Mart Saarmann Audentes 16,04 -1,0 26
2 Reimo Oja 2.02.1991 Kivimäe Põhikool 17,07 -1,0 24
3 Karl-Eerik Jakobsoo 7.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 17,53 -1,6 23
4 Anton Linholm 4.05.1990 Laagna Gümnaasium 17,54 -1,0 22
5 Rauno Öeren 19.03.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 17,56 -1,0 21
6 Rasmus-Andres Kirber 8.01.1990 21. kool 17,86 -1,6 20
7 Kaur Pääbo 12.07.1990 Prantsuse Lütseum 18,11 -1,6 19
8 Kaarel Nestor 1990 Gustav Adolfi Gümnaasium 18,76 -1,6 18
9 Mihkel Savendi 16.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 19,58 -1,0 17

10 Jaanus Põldre 21.10.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 20,05 -1,6 16

1 Erki Päev 19.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.90 -1,0 26
2 Lauri Varmann 27.03.1991 Tallinna Reaalkool 11.90 -0,6 24
3 Kirill Rezvõhh 23.06.1989 Mustjõe Gümnaasium 11.80 +0,2 23
4 Paul Korp 4.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.57 +0,4 22
5 Tom Hamburg 21.12.1989 Tallinna 32. Keskkool 11.55 -1,0 21
6 Henrik Kutberg 2.11.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 11.18 -0,8 20
7 Aleksei Gorbatš 3.06.1990 Mustjõe Gümnaasium 11.12 -0,4 19
8 Aleksander Petrov 29.05.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 11.11 -0,9 18
9 Karl-Eerik Jakobsoo 7.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11.03 +1,0 17

10 Mikk Eerik 21.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 10.95 -0,4 16
11 Dima Kravtšenko 11.07.1991 Ehte Humanitaargümnaasium 10.91 -0,3 15
12 Jens-Markus Juhanson 18.03.1992 Rocca Al Mare Kool 10.86 +0,2 14
13 Vladislav Muzõka 6.07.1991 Mustjõe Gümnaasium 10.86  0,0 13
14 Jan-Erik Tõeleid 2.09.1991 Rocca Al Mare Kool 10.86 -0,4 12
15 Sulo Suurtee 1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.42 -1,4

1 Margus Evart 16.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 57.52 26
2 Herkko Kivi 2.06.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 52.44 24
3 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Pirita Majandusgümnaasium 49.72 23
4 Eimar Viisel 30.10.1991 Tallinna Tehnikagümnaasium 41.84 22
5 Andre Johanson 6.04.1990 Tallinna 32. Keskkool 41.54 21

Odavise 600 g

110 meetri tõkkejooks 91/8,50

Kolmikhüpe



6 Andy Gebruk 31.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 40.94 20
7 Thomas Vee 1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 38.55 19
8 Kaido Sikka 12.11.1991 Kadrioru Saksa Gümnaasium 37.94 18
9 Rasmus-Krister Tuisk 8.06.1993 21. Kool 35.42 17

10 Siim Pavel 1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 33.98 16
11 Kristen Merila 23.12.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.48 15
12 Rünno Pusa 4.03.1992 Sikupilli Keskkool 31.70 14
13 Eerik Säre 22.02.1990 21. Kool 31.52 13
14 Frank Viikberg 5.02.1990 Tallinna Ühisgümnaasium 28.48
15 Mihkel Palu Arte Gümnaasium 23.60

1 Margus Evart 16.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 38.93 26
2 Urmo Andressoo 17.04.1991 Inglise Kolledž 37.29 24
3 Risto Palm 21.09.1990 Prantsuse Lütseum 33.94 23
4 Jako Siim Eensalu 22.04.1993 Prantsuse Lütseum 33.89 22
5 Taavi Kirss 25.08.1991 Tallinna Reaalkool 33.21 21
6 Rein Reinverk 1.06.1990 Hiiu Põhikool 30.16 20
7 Herkko Kivi 2.06.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.33 19
8 Ragnar Mikomägi 17.07.1992 Tallinna 32. Keskkool 28.03 18
9 Õnnis Rodionov 11.06.1990 Hiiu Põhikool 27.69 17

10 Thomas Vee 1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 25.91 16
11 Koit Peterson 1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 24.63 15
12 Roger Mikomägi 11.05.1990 Tallinna 32. Keskkool 23.94 14
13 Kaido Sikka 12.11.1991 Kadrioru Saksa Gümnaasium 23.64 13
14 Rünno Pusa 4.03.1992 Sikupilli Keskkool 23.44 12
15 Rasmus-Krister Tuisk 8.06.1993 21. Kool 22.63 11
16 Tarmo Trumm 27.03.1990 Pirita Majandusgümnaasium 20.72
17 Joel Kibin 30.11.1990 21. Kool 20.22
18 Andrei Iljun Lasnamäe Gümnaasium 0

Neiud

1 Stiina Ottesson 16.11.1988 Mustamäe Gümnaasium 26,00 +2,1 26
2 Elen Viikmann 11.12.1987 Sikupilli Keskkool 26,09 +2,1 24
3 Elein Püümann 8.06.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26,71 +2,1 23
4 Kersti Miller 22.08.1988 Tallinna Reaalkool 26,94 +2,1 22
5 Dane Must 8.10.1987 Kuristiku Gümnaasium 27,35 +2,1 21
6 Liisi Pinta 25.04.1988 Kuristiku Gümnaasium 27,72 +2,1 20
7 Irina Magrelo 28.12.1987 Mustjõe Gümnaasium 31,79 +2,1

1 Merill Mägi Väike-Õismäe Gümnaasium 2.27,18 26
2 Helin Pungas 9.05.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.29,42 24
3 Elsi Leist 1.06.1987 Mustamäe Gümnaasium 2.32,75 23
4 Kaisa Kuusk Rocca al Mare Kool 2.39,40 22
5 Kai Härms 8.05.1988 Arte Gümnaasium 2.43,23 21
6 Kristiina Lehtlaan 12.01.1988 Vanalinna Hariduskolleegium 2.47,95 20
7 Jana Lillo 4.01.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.53,82 19
8 Leaana-Helena Toom 3.03.1989 21. Kool 3.02,80

Lida Lillo 15.09.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium DQ
Helen Vallisaar J.Westholmi Gümnaasium DQ

Kettaheide 1,5 kg

200 meetri jooks

800 meetri jooks



1 Kristina Ulitina 28.01.1988 Tallinna Kesklinna Vene Gümn. 15,62 +1,3 26
2 Anna Meleštšenko 24.04.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 15,89 +1,3 24
3 Kristine Reinhold 16.03.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 16,97 +1,3 23
4 Riina Lai 14.07.1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 18,29 +1,3 22

1 Johanna Vunder 22.10.1987 Tallinna Reaalkool 5.82 +1,2 26
2 Helene Piir 19.12.1988 Sikupilli Keskkool 5.45 +0,3 24
3 Anni Tolk 16.09.1989 Tallinna Reaalkool 5.42 +0,9 23
4 Sirli Manitski 9.03.1989 Tallinna Kunstigümnaasium 5.29 +0,4 22
5 Laidi Sergejeva 17.07.1989 Tallinna Kunstigümnaasium 5.27 +1,3 21
6 Kaisa-Piia Pedajas 25.06.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.21 +1,7 20
7 Ave-Liis Saluver 17.03.1989 Tallinna 21. Keskkool 5.00 +1,5 19
8 Kätlin Kentel 7.05.1987 Tallinna Pääsküla Gümnaasium 4.96 +0,7 18
9 Kristine Reinhold 16.03.1988 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.85 +0,9 17

10 Veronika Mežujeva 9.04.1988 Pelgulinna Gümnaasium 4.84 +0,6 16
11 Sandra Must Tallinna 32. Keskkool 4.83 +1,5 15
12 Kaidi Plamus Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.81 +0,7 14
13 Anu Jõudna 4.05.1987 Mustamäe Gümnaasium 4.72 +1,2 13
14 Greete Glükmann 20.11.1988 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.70  0,0 12
15 Kristiina Lind 31.12.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.68 -0,1 11
16 Jaanika Saareleht Arte Gümnaasium 4.67 +1,9 10
17 Marika Turb 23.01.1989 Mustamäe Gümnaasium 4.62 +0,3 9
18 Evelyn Rumma 26.10.1988 Tallinna Ühisgümnaasium 4.55 +1,2 8
19 Anastasia Spitsõna 26.06.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.50 +1,7 7
20 Kristina Õllek 27.10.1989 21. Kool 4.47 +1,0 6
21 Anneliis Peitel 7.03.2989 Mustamäe Gümnaasium 4.42 +1,3 5
22 Kristina Piliste J.Westholmi Gümnaasium 4.41 +0,7 4
23 Mariliis Tamm Lilleküla Gümnaasium 4.31 +0,7 3
24 Liisa Kull 9.03.1989 Järveotsa Gümnaasium 4.29 +1,9 2
25 Tiina Villemson 24.05.1989 Sikupilli Keskkool 4.28 +0,9 1
26 Katrel-Neda Steinberg 3.11.1989 Tallinna Ühisgümnaasium 4.21 +0,3
27 Eva Piirsalu 11.04.1989 Tallinna 37. Keskkool 4.16 +0,8
28 Anna Meleštšenko 4.04.1990 Ehte Humanitaargümnaasium 4.02 +0,9
29 Kadi Peetermann 11.09.1988 Kuristiku Gümnaasium 3.63 +0,6
30 Hege Mardiste 2.11.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 0

1 Hege Mardiste 2.11.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.55 26
2 Kristiina Lind 31.12.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.55 24
3 Raidi Raamat 20.12.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 1.55 23
4 Liis Rosenberg 24.11.1989 Tallinna 21. Keskkool 1.50 22
5 Evelyn Rumma 26.10.1988 Tallinna Ühisgümnaasium 1.45 21
6 Anastasia Spitsõna 26.06.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.40 20

7,8 Mari - Liis Nummert 30.08.1989 Tallinna 32. Keskkool 1.35 19
7,8 Triin Säga 7.03.1987 Audentese Erakool 1.35 19

9 Kristiina Piirisild 17.03.1987 Mustamäe Gümnaasium 1.35 17

100 meetri tõkkejooks 84/8,25

Kaugushüpe

Kõrgushüpe



1 Katrin Pabbo 19.12.1986 Nõmme Gümnaasium 11.07 26
2 Jelena Strelkovskaja Tallinna Heleni Kool 10.93 24
3 Sandra Kentel 9.09.1988 Tallinna Reaalkool 10.26 23
4 Kristi Simovart 16.10.1986 Arte Gümnaasium 10.05 22
5 Johanna Liblik 24.10.1988 Tallinna Reaalkool 9.70 21
6 Kärt Kuningas 3.09.1989 Sikupilli Keskkool 9.81 20
7 Kadri Erit 5.10.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 9.33 19
8 Margit Evisalu Lilleküla Gümnaasium 9.27 18
9 Marija Ivanova Lasnamäe Gümnaasium 8.80 17

10 Tatjana Korobka 1.11.1986 Lasnamäe Üldgümnaasium 8.49 16
11 Liivia Ormlis Arte Gümnaasium 8.45 15
12 Sirli Nellis Tallinna 32. Keskkool 8.44 14
13 Mari Oks 20.12.1988 Pirita Majandusgümnaasium 8.27 13
14 Krislin Saag 18.06.1988 Lasnamäe Üldgümnaasium 8.23 12
15 Darja Smirnova 9.09.1988 Lasnamäe Üldgümnaasium 7.97 11
16 Made Kuum 29.11.1988 Tallinna 21. Keskkool 7.92 10
17 Riina Lai 14.07.1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 7.64 9
18 Julija Jahu 14.03.1989 Ehte Humanitaargümnaasium 7.45
19 Triin Pilberg 26.04.1989 Tallinna 21. Keskkool 7.37
20 Katja Ivanova 18.12.1988 Ehte Humanitaargümnaasium 7.33
21 Anna Mihailova 19.11.1989 Mustamäe Humanitaargümn. 7.11
22 Julija Vasiltšenko Ehte Humanitaargümnaasium 6.73
23 Evelina Rajevskaja 13.04.1989 Mustamäe Humanitaargümn. 6.67
24 Krifiti Känd 28.10.1988 Pirita Majandusgümnaasium 6.60

Noormehed

1 Spartak Ljašenko 23.08.1988 Kuristiku Gümnaasium 23,04 +0,6 26
2 Ilja Suhhanov 28.10.1987 Ranniku Gümnaasium 23,34 +0,6 24
3 Edgar Lipping 17.12.1986 Prantsuse Lütseum 23,41 +0,6 23
4 Joonas Peterson 31.10.1987 Tallinna Reaalkool 23,77 +2,3 22
5 Rasmus Toome 31.08.1987 Vanalinna Hariduskolleegium 23,99 +2,3 21
6 Raido Hallop 6.10.1986 Nõmme Gümnaasium 24,19 +2,3 20
7 Renee Saar 1.03.1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 24,46 +2,1 19
8 Rauno Õismaa 17.06.1989 Pirita Majandusgümnaasium 24,75 +2,3 18
9 Gert Roosimägi 27.11.1988 Mustamäe Gümnaasium 24,88 +2,1 17

10 Raimo Roots 24.07.1988 21. Kool 24,99 +0,6 16
11 Madis Rist 5.11.1988 Tallinna 32. Keskkool 25,34 +2,1 15
12 Raul Potisepp 21.12.1986 21. Kool 25,42 +2,3 14
13 Karl Viilman 1986 J. Westholmi Gümnaasium 25,59 +0,6
14 Roman Rovinski 24.03.1988 Haabersti Vene Gümnaasium 25,61 +0,6
15 Dmitri Jurkin 14.09.1988 Mustamäe Humanitaargümnaasium 25,62 +2,3
16 Indrek Makki 22.07.1987 Sikupilli Keskkool 25,68 +2,3
17 Daniil Savitski 4.05.1989 Tallinna 32. Keskkool 26,35 +2,1
18 Daniel Novikov Mustamäe Reaalgümnaasium 26,67 +0,6

1 Maksim Nikonov 31.01.1988 Mustamäe Humanitaargümnaasium 2.00,97 26
2 Dmitri Davõdov 22.05.1987 Mustamäe Humanitaargümnaasium 2.02,91 24
3 Lauri Vilt 6.07.1989 GAG 2.03,08 23

200 meetri jooks

800 meetri jooks

Kuulitõuge 4 kg



4 Stanislav Saiov 17.04.1987 Mustamäe Humanitaargümnaasium 2.04,17 22
5 Madis Stern 20.02.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 2.05,18 21
6 Andi Kipper 15.03.1988 Reaalkool 2.05,70 20
7 Mihkel Einblau 19.11.1986 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.05,73 19
8 Markku Koplimaa Väike-Õismäe Gümnaasium 2.05,85 18
9 Robert Pallas 29.10.1987 GAG 2.07,23 17

10 Lauri Kadakas 24.10.1986 Tallinna 32. Keskkool 2.07,31 16
11 Indrek Reinsoo 11.08.1987 Kristiine Gümnaasium 2.07,47 15

12. Meelis Laht 19.08.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.07,87 14
13 Andrei Verner 7.05.1987 Laagna Gümnaasium 2.07,90 13
14 Tõnis Eilat 10.08.1987 Õismäe Humanitaargümnaasium 2.08,39 12
15 Roman Pankov 3.01.1989 Tallinna 32. Keskkool 2.15,70

16. Toomas Aasmäe 19.02.1989 Tallinna Inglise Kolledž 2.16,92
17 Rain Kuldjärv 1986 J.Westholmi Gümnaasium 2.18,40
18 Jegor Serdjuk 11.01.1988 Ehte Gümnaasium 2.31,05
19 Renee Annuk 23.11.1988 Sikupilli Keskkool 2.37,47

Kristo Roosileht 11.06.1991 Tallinna Ühisgümnaasium DQ
Aleksande Gusev 21.06.1988 Ehte Gümnaasium DQ
Maksim Zabelin 27.06.1988 Ehte Gümnaasium DQ

1 Madis Upan 19.10.1989 Tallinna Tehnikagümnaasium 16,66 -1,9 26
2 Ronne Sära 8.12.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 16,96 -1,9 24
3 Marko Vahher 26.11.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 17,06 -1,9 23
4 Anton Piskazjov Lasnamäe Gümnaasium 17,19 -1,9 22
5 Kristjan Sadu 26.08.1989 Tallinna Saksa Gümnaasium 17,63 +0,8 21
6 Karl-Robert Läll 4.11.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 18,05 +0,8 20
7 Karl Viilman 1986 J. Westholmi Gümnaasium 18,07 +0,8 19
8 Paul Kormašov 29.04.1989 Vanalinna Hariduskolleegium 18,37 +0,8 18
9 Allan Pilt 15.06.1987 Tallinna Kristiine Gümnaasium 19,47 -1,9 17

1 Juhan Kilumets 15.10.1989 21. Kool 1.90 26
2 Gert Rahnel 17.06.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.90 24
3 Hendrik Toompere 17.11.1986 Tallinna Reaalkool 1.85 23
4 Eerik Heintare 1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.85 22
5 Ott Piibemann Tallinna 32. Keskkool 1.80 21
6 Tõnu Niilo 26.10.1986 21. Kool 1.75 20
7 Martin Kiisküla 5.12.1988 Tallinna Reaalkool 1.75 19
8 Madis Pilt 1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.75 18
9 Margus Klementsov 11.05.1989 Mustamäe Gümnaasium 1.75 17

10 Martin Vahtramäe 8.03.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.70 16
Andre Org 17.06.1989 Tallinna Reaalkool 1.70 16

12 Rasmus Kivi 1987 J. Westholmi Gümnaasium 1.65 14
12 Sander Kuusk 23.01.1988 Mustamäe Gümnaasium 1.65 14
14 Aleksandr Kalnitski 12.06.1988 Ehte Humanitaargümnaasium 1.60 12

Kristjan Mereste 23.10.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.60 12
16 Mikk Reinsalu 8.03.1989 Tallinna 32. Keskkool 1.60 10
17 Sergei Zubkov 18.12.1987 Ehte Humanitaargümnaasium 1.55 9

Peeter Karolin 1989 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.55 9
19 Toomas Lepplaan 14.03.1987 Tallinna 32. Keskkool 0

110 meetri jooks 100/8,80

Kõrgushüpe



20 Siim Sildnik 21.07.1989 Rocca Al Mare Kool DQ
21 Paul Kormašov 29.04.1989 Vanalinna Hariduskolleegium DQ
22 Martti Kuura 26.04.1990 Sikupilli Keskkool DQ

vv Madis Uuemaa 9.05.1989 1.70

1 Erik Saar 8.03.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 13.45 26
2 Erik Nurm 29.03.1986 Sikupilli Keskkool 13.29 24
3 Vaido Veek 2.02.1987 Tallinna 32. Keskkool 12.99 23
4 Olav Vaher 18.10.1986 Tallinna Tehnikagümnaasium 12.79 22
5 Tanel Terase 26.05.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 12.21 21
6 Martin Kupper 31.05.1989 Lasnamäe Üldgümnaasium 11.99 20
7 Martin Kolga 8.11.1987 Tallinna Tehnikagümnaasium 11.80 19
8 Mikk Sarik 2.08.1987 Tallinna Reaalkool 11.55 18
9 Sander Šein 30.01.1988 Tallinna Tehnikagümnaasium 11.45 17

10 Imre Soilts 14.06.1988 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.02 16
11 Gert Roosimägi 27.11.1988 Mustamäe Gümnaasium 10.75 15
12 Alger Magero 24.11.1987 Tallinna Saksa Gümnaasium 10.62 14
13 Andres Reinaru Kuristiku Gümnaasium 10.50 13
14 Andrei Letošnev Lasnamäe Gümnaasium 10.49 12
15 Kristjan Laht Arte Gümnaasium 10.40 11
16 Märt Kukebal 3.09.1987 Gustav Adolfi Gümnaasium 10.16
17 Ivar Gusev 1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.99
18 Jaan Kontkar 21.01.1988 21. Kool 9.77
19 Raul Kurrista 25.05.1988 Vanalinna Hariduskolleegium 9.76
20 Erast Noor 1.01.1988 21. Kool 9.71
21 Kaarel Ilustrumm 3.09.1988 Vanalinna Hariduskolleegium 9.11
22 Dmitri Eršin 11.06.1989 Ranniku Gümnaasium 9.11
23 Roman Pankov 3.01.1989 Tallinna 32. Keskkool 8.68

Kuulitõuge 6 kg



Noorem vanuseklass

1 Tallinna Saksa Gümnaasium 551  punkti
2 Tallinna Kristiine Gümnaasium 320  punkti
3 Tallinna Reaalkool 314  punkti
4 Ehte Humanitaargümnaasium 308  punkti
5 GAG 297  punkti
6 Tallinna 21. Kool 244  punkti
7 Tallinna Inglise Kolledž 198  punkti
8 Laagna Gümnaasium 183  punkti
9 Tallinna Prantsuse Lütseum 151  punkti

10 Kadrioru Saksa Gümnaasium 149  punkti
11 Tallinna 32. Keskkool 147  punkti
12 J.Westholmi Gümnaasium 145  punkti
13 Tallinna Tehnikagümnaasium 130  punkti
14 Mustamäe Gümnaasium 119  punkti
15 Rocca al Mare Kool 117  punkti
16 Tallinna Ühisgümnaasium 115  punkti
17 Audentese Erakool 113  punkti
18 Sikupilli Keskkool 111  punkti
19 Pirita Majandusgümnaasium 83  punkti
20 Lasnamäe Gümnaasium 81  punkti
21 Mustjõe Gümnaasium 79  punkti
22 Lilleküla Gümnaasium 76  punkti
23 Lasnamäe Üldgümnaasium 75  punkti
24 Tõnismäe Reaalkool 74  punkti
25 Kivimäe Põhikool 71  punkti
26 Mustamäe Humanitaargümnaasium 69  punkti
27 Tallinna Kunstigümnaasium 67  punkti
28 Sõle Gümnaasium 62  punkti
29 Arte Gümnaasium 60  punkti
30 Kuristiku Gümnaasium 45  punkti
31 Järveotsa Gümnaasium 43  punkti
32 Hiiu Põhikool 37  punkti

Lasnamäe Vene Gümnaasium 37  punkti
34 Tallinna Heleni Kool 31  punkti
35 Nõmme Gümnaasium 30  punkti
36 Tallinna Humanitaargümnaasium 24  punkti
37 Õismäe Humanitaargümnaasium 21  punkti
38 Vanalinna Hariduskolleegium 20  punkti
39 Juhkentali Gümnaasium 16  punkti
40 Läänemere Gümnaasium 14  punkti
41 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 0  punkti

Mustamäe Reaalgümnaasium 0  punkti
Nõmme Põhikool 0  punkti
Ranniku Gümnaasium 0  punkti
Väike-Õismäe Keskkool 0  punkti

Võistkondlik paremusjärjestus



Vanem vanuseklass

1 Tallinna Reaalkool 482  punkti
2 Tallinna Kristiine Gümnaasium 477  punkti
3 Tallinna Saksa Gümnaasium 405  punkti
4 GAG 356  punkti
5 Mustamäe Gümnaasium 314  punkti
6 Tallinna Tehnikagümnaasium 311  punkti
7 Arte Gümnaasium 265  punkti
8 Tallinna 21. Kool 238  punkti
9 Sikupilli Keskkool 225  punkti

10 Kuristiku Gümnaasium 219  punkti
11 Pirita Majandusgümnaasium 192  punkti
12 Tallinna 32. Keskkool 150  punkti
13 Mustamäe Humanitaargümnaasium 139  punkti
14 Nõmme Gümnaasium 135  punkti
15 Ehte Humanitaargümnaasium 118  punkti
16 J.Westholmi Gümnaasium 103  punkti
17 Vanalinna Hariduskolleegium 95  punkti
18 Laagna Gümnaasium 93  punkti
19 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 90  punkti
20 Tallinna Ühisgümnaasium 82  punkti
21 Lasnamäe Gümnaasium 81  punkti
22 Kadrioru Saksa Gümnaasium 75  punkti
23 Tallinna Heleni Kool 72  punkti
24 Õismäe Humanitaargümnaasium 71  punkti

Ranniku Gümnaasium 71  punkti
26 Väike-Õismäe Keskkool 66  punkti
27 Tallinna Kunstigümnaasium 57  punkti
28 Rocca al Mare Kool 54  punkti
29 Lilleküla Gümnaasium 53  punkti
30 Tallinna Prantsuse Lütseum 49  punkti
31 Mustamäe Reaalgümnaasium 48  punkti

Tallinna 37. Keskkool 48  punkti
33 Juhkentali Gümnaasium 41  punkti
34 Tallinna Inglise Kolledž 37  punkti
35 Läänemere Gümnaasium 29  punkti

Pääsküla Gümnaasium 29  punkti
37 Lasnamäe Üldgümnaasium 23  punkti
38 Audentese Erakool 19  punkti
39 Pelgulinna Gümnaasium 16  punkti
40 Mustjõe Gümnaasium 15  punkti

Tallinna Humanitaargümnaasium 15  punkti
42 Järveotsa Gümnaasium 9  punkti
43 Tõnismäe Reaalkool 0  punkti

Haabersti Vene Gümnaasium 0  punkti


